COMUNE DI ARIZZANO (VB) Data 27/04/20 15 Pag. 1
RIEPILOGO GENERALE DI CLAS SIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2014
IMPEGNI C/RESIDUI PE R SPESE CORRENTI
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Interessi Oner i
beni di  Prestazioni Utilizzo di passivi e one- Imposte  straordi nari  Ammortamenti Fondo Fondo
Personale consumo e/o di diservizi beniditerzi Tr asferimenti ri finanziari e tasse |della ges tione di esercizio svalutazjone diriserva Totale
FUNZIONI E SERVIZI njaterie prime divers| corren te crediti
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzioni generali di amministrazione,
di gestione e di controllo.
Organi istituzionali, partecipa-
zione e decentramento ............ 1.400,26 52,54 1.452,80
Segreteria generale, personale e
0rganizzazione ............c..... 26.292, 57 13.731,77 1.099,89 1.209,82 42.334,05
Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e
controllo di gestione ............
Gestione delle entrate tributarie
e servizi fiscali ................ 198,47 35.283,05 35.481,52
Gestione dei beni demaniali e pa-
trimoniali 709,26  3.627,06 4.336,32
Ufficio tecnico . . 2.387, 92 5.201,47 798,60 163,96 8.551,95
Anagrafe,stato civile,elettorale,
leva e servizio statistico ....... 1.169,79 1.169,79
Altri servizi generali ........... 13.526,70 4 45,00 13.971,70
Totale ..... 28.680, 49 709,26  24.159,03 51.878,03 1.426,32 4 45,00 107.298,13
Funzioni relative alla giustizia.
Uffici giudiziari ................
Casa circondariale e altri servizi
Totale .....
Funzioni di polizia locale.
Polizia municipale .... 294,71 79,30 4.519,17 4.893,18
Polizia commerciale .
Polizia amministrativa .
Totale ..... 294,71 79,30 4.519,17 4.893,18
Funzioni di istruzione pubblica.
Scuola materna . 6.774,99 6.774,99
Istruzione elementare . 10.230,74 10.230,74
Istruzione media .................
Istruzione secondaria superiore ..
Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi ........ 9.133,43 32.290,07 41.423,50
Totale ..... 26.139,16 32.290,07 58.429,23




COMUNE DI ARIZZANO (VB) Pag. 2
IMPEGNI C/RESIDUI PE R SPESE CORRENTI
INTERVENTI CORRENTI Interessi er i
passivi e one- straordi nari
Personale asferimenti ri finanziari della ges tione di esercizio svalutaz Totale
FUNZIONI E SERVIZI m divers| n te
1 2 6 7 8 13
Funzioni relative alla cultura ed ai
beni culturali.
Biblioteche, musei e pinacoteche .
Teatri, attivita' culturali e ser-
vizi diversi nel settore culturale 694,80 694,80
Totale ..... 694,80 694,80
Funzioni nel settore sportivo e ri-
creativo.
Piscine comunali .
Stadio comunale, palazzo dello
sport ed altri impianti .......... 230,03
Manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo ............ 1.000,00 1.000,00
Totale ..... 1.000,00 1.230,03
Funzioni nel campo turistico.
Servizi turistici ................ 2.150,00 2.150,00
Manifestazioni turistiche ........ 300,00
Totale ..... 2.150,00 2.450,00
Funzioni nel campo della viabilita'
e dei trasporti.
Viabilita', circolazione stradale
e servizi connessi ............... 5.093,87
llluminazione pubblica e servizi
CONNESSH ..o 7.378,20
Trasporti pubblici locali e ser-
Vizi CONNESSI ...
Totale ..... 12.472,07




COMUNE DI ARIZZANO (VB)

IMPEGNI C/RESIDUI PE

R SPESE CORRENTI

15

Pag. 3

INTERVENTI CORRENTI

Personale
FUNZIONI E SERVIZI

Acquisto di

3

Prestazioni

onsumo e/o di di servizi
aterie prime

Interessi
passivi e one-

asferimenti ri finanziari

divers|

nari
tione di

te

| esercizio svalutaz]

Totale

13

Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell' ambiente .........
Urbanistica e gestione del terri-

Edilizia residenziale pubblica lo-
cale e piani di edilizia economi-
co-popolare .......c..ccceeeen
Servizi di protezione civile .....
Servizio idrico integrato ..
Servizio smaltimento rifiu
Parchi e servizi per la tutela am-
bientale del verde, altri servizi
relativi al territorio ed allam-

Funzioni nel settore sociale.

Asili nido, servizi per l'infanzia

e periminori .......ccceeeeeuen

Servizi di prevenzione e riabili-
tazione .. .

Strutture residenziali e di rico-

Vero per anziani .................
Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona .....
Servizio necroscopico e cimiteria-

Funzioni nel campo dello sviluppo
economico.

Affissioni e pubblicita’ .........
Fiere, mercati e servizi connessi
Mattatoio e servizi connessi .....
Servizi relativi all' industria ..
Servizi relativi al commercio ...
Servizi relativi all' artigianato
Servizi relativi all' agricoltura

Totale .....

160,06

2.142,32

1.927,60 11.665,24

3.000,00

2.142,32

3.000,00

13.592,84

160,06

2.087,66  13.807,56

3.000,00

18.895,22

2.854,00

20.601,62

456,96

47.624,24

3.310,96

68.225,86

23.455,62

48.081,20

71.536,82




COMUNE DI ARIZZANO (VB)

Data 27/04/20 15 Pag. 4
IMPEGNI C/RESIDUI PE R SPESE CORRENTI (segue)
INTERVENTI CORRENTI Acquisto di Interessi Oner i
beni di  Prestazioni Utilizzo di passivi e one- Imposte  straordi nari  Ammortamenti Fondo Fondo
Personale consumo e/o di diservizi beniditerzi Tr asferimenti ri finanziari e tasse |della ges tione di esercizio svalutazjone diriserva Totale
FUNZIONI E SERVIZI njaterie prime divers| corren te crediti
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzioni relative a servizi produtti-
i
Distribuzione gas ................
Centrale del latte ...............
Distribuzione energia elettrica ..
Teleriscaldamento ................
Farmacie ...........cccocovuens
Altri servizi produttivi .........
Totale .....
TOTALI ..o 28.680, 49| 357528 100.159,12 143.613,27 1.426,32 4 45,00 277.899,48




COMUNE DI ARIZZANO (VB)

RIEPILOGO GENERALE DI CLAS
IMPEGNI C/RESIDUI PER SP

SIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2014
ESE IN CONTO CAPITALE

Data 27/04/20

15 Pag. 5

INTERVENTI PER INVESTIMEN

FUNZIONI E SERVIZI

Tl

di beni servitu'

n

Acquisto di Ut
Acquisizione Espropri e beni specifici

per

immobili onerose realizzazioni re

economia in

ilizzo di Acquisizione
i diterzi di beni mobili Incarichi Trasferim
per macchine ed professional di
alizzazioni attrezzature  esterni capita
economia  tecnico
scientifiche

enti Partecipazioni Conferil

azionarie
le

di
capitale
antic

menti  Concessioni
di crediti

e

[pazioni

Totale

10

i1

12

Funzioni generali di amministrazione, di gestione
di controllo.
Organi istituzionali, partecipazione e decentra

Segreteria generale, personale e organizzazione
Gestione economica, finanziaria, programmazione
provveditorato e controllo di gestione ........
Gestione delle entrate tributarie e servizi fi-

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali ...
Ufficio tecnico .........ccccccvvciviiiiinne

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e ser-
ViZIiO StatistiCo .........ccccevviviiciiins

Altri servizi generali ...........cccceceeuene.

Totale ...

Funzioni relative alla giustizia.
Uffici giudiziari .........ccooeevvvinenne
Casa circondariale e altri servizi ............

Totale ...

Funzioni di polizia locale.
Polizia municipale ..........c.ccccooeees
Polizia commerciale ...
Polizia amministrativa .

Totale ...

Funzioni di istruzione pubblica.
Scuola materna
Istruzione elementare .
Istruzione media .
Istruzione secondaria superiore ...............
Assistenza scolastica, trasporto, refezione e
altri Servizi .......cccooevvvciiicccinn,

Totale ...

1.652,10

31,20

1.683,30

1.652,10

31,20

1.683,30

5.342,85

5.342,85

5.342,85

5.342,85




COMUNE DI ARIZZANO (VB)

IMPEGNI C/RESIDUI PER SP

ESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Data 27/04/20

Pag. 6

INTERVENTI PER INVESTIMEN

FUNZIONI E SERVIZI

Tl

A
Acquisizione Espro)
di beni servitu'
immobili oneros
n

cquisto di Ut

pri e beni specifici
per

e realizzazioni re

economia in

ilizzo di Acqui
i diterzi diben
per  maccl

alizzazioni attre
economia te
scientift

sizione
mobili  Incarichi 1

pzzature  esterni
cnico
che

ine ed professiona

rasferim
li di
capita

enti P4

rtecipazioni Conferi

azionarie di

le

capitale
antici

menti  Concessioni
di crediti

e
[pazioni

Totale

9 10

i1

12

Funzioni relative alla cultura ed ai beni cultural
Biblioteche, musei e pinacoteche ..............
Teatri, attivita' culturali e servizi diversi n
settore culturale..............cccceeeenn.

Totale ...

Funzioni nel settore sportivo e ricreativo.
Piscine comunali ...........ccccceeiiinnee.

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri
IMpianti ...
Manifestazioni diverse nel settore sportivo e
riCreativo ........cccceeevveciiiiiiiccis

Totale ...
Funzioni nel campo turistico.

Servizi turistici
Manifestazioni turistiche .

Totale ...

Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasport
Viabilita', circolazione stradale e servizi con

llluminazione pubblica e servizi connessi .....
Trasporti pubblici locali e servizi connessi ..

Totale ...

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e
dell' ambiente.

Urbanistica e gestione del territorio .........
Edilizia residenziale pubblica locale e piani d
edilizia economico-popolare .
Servizi di protezione civile .
Servizio idrico integrato
Servizio smaltimento rifiuti .................
Parchi e servizi per la tutela ambientale del
verde, altri servizi relativi al territorio ed
all'ambiente ...

Totale ...

el

12.232,00

3.0

00,00

15.232,00

12.232,00

3.0

00,00

15.232,00

27.878,53

27.878,53

27.878,53

27.878,53

57.435,08
6.500,00

57.435,08
6.500,00

63.935,08

63.935,08

288.712,36
6.862,52

11.685,60

11.685,60

288.712,36
6.862,52

295.574,88

11.685,60

307.260,48




COMUNE DI ARIZZANO (VB) Data 27/04/20 15 Pag. 7

IMPEGNI C/RESIDUI PER SP ESE IN CONTO CAPITALE (segue)
INTERVENTI PER INVESTIMEN Tl Acquisto di Ut ilizzo di Acquisizione
Acquisizione Espropri e beni specifici ben i di terzi di ben{ mobili Incarichi Trasferim enti Partecipazioni Conferimenti Concessioni
di beni servitu' per per macchine ed professionali di azionarie di di crediti Totale
immobili onerose realizzazioni re alizzazioni attrezzature  esterni capita le capitale e
in|economia in economia tecnico anticipazioni
FUNZIONI E SERVIZI scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 L1 12
Funzioni nel settore sociale.
Asili nido,servizi per l'infanzia e per i minor i
Servizi di prevenzione e riabilitazione .......
Strutture residenziali e di ricovero per anzian i
Assistenza, beneficenza pubblica e servizi dive r-
si alla persona ........ccccceveevevveneenne
Servizio necroscopico e cimiteriale ........... . 55.0 00,00 55.000,00
Totale ... . 55.0 00,00 55.000,00

Funzioni nel campo dello sviluppo economico.
Affissioni e pubblicita’ ............c..c......

Fiere, mercati e servizi connessi .............
Mattatoio e servizi connessi .
Servizi relativi all' industria ...
Servizi relativi al commercio ................. . 2.904,00 2.904,00
Servizi relativi all' artigianato ...
Servizi relativi all' agricoltura

Totale ... . 2.904,00 2.904,00

Funzioni relative a servizi produttivi.
Distribuzione gas ..
Centrale del latte ..
Distribuzione energia elettrica ...............
Teleriscaldamento
Farmacie ..
Altri servizi produttivi

Totale ...

TOTALI .o .. | 406.615,44 2.904,00 11.716,80 | 58.0 00,00 479.236,24




COMUNE DI ARIZZANO (VB) Data 27/04/2 015 Pag. 8
RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELL E SPESE - ESERCIZIO 2014
IMPEGNI C/RESIDUI PER RIMBORSO DI PRES TITI
INTERVENTI PER RIMBORSO DI PRES TITI |Rimborso per Rimborso di  Rimbors odiquota Rjmborso di Rimborso dijquota
anticipazioni  finanziamenti  capital e di mutui restiti.  capitale di debit Totale
FUNZIONI E SERVIZI di cassa abrevetermine e p restiti.  obbligazionari pluriennali
1 2 3 4 5 6 7

Funzioni generali di amministrazione, di gestione

di controllo.
Gestione economica, finanziaria, programmazione
provveditorato e controllo di gestione ........

Totale ...




