RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2014 IMPEGNI C/RESIDUI PER SPESE CORRENTI

INTERVENTI CORRENTI		Acquisto di beni di	Prestazioni	Utilizzo di		Interessi passivi e one-	Imposte	Oneri straordinari	Ammortamenti	Fondo	Fondo	
FUNZIONI E SERVIZI	Personale	consumo e/o di materie prime	di servizi	beni di terzi	Trasferimenti	ri finanziari diversi	e tasse	della gestione corrente	di esercizio	svalutazione crediti	di riserva	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amministrazione,												
di gestione e di controllo.												
Organi istituzionali, partecipa-												
zione e decentramento			1.400,26				52,54					1.452,80
Segreteria generale, personale e												
organizzazione	26.292,57		13.731,77		1.099,89		1.209,82					42.334,05
Gestione economica, finanziaria,												
programmazione, provveditorato e												
controllo di gestione												
Gestione delle entrate tributarie												
e servizi fiscali			198,47		35.283,05							35.481,52
Gestione dei beni demaniali e pa-												
trimoniali		709,26	3.627,06									4.336,32
Ufficio tecnico	2.387,92		5.201,47		798,60		163,96					8.551,95
Anagrafe,stato civile,elettorale,												
leva e servizio statistico					1.169,79							1.169,79
Altri servizi generali					13.526,70			445,00				13.971,70
Totale	28.680,49	709,26	24.159,03		51.878,03		1.426,32	445,00				107.298,13
locate	20.000,49	703,20	24.133,03		31.070,03		1.420,32	443,00				107.290,13
Funzioni relative alla giustizia.												
Uffici giudiziari												
Casa circondariale e altri servizi												
Totale												
Funzioni di polizia locale.												
Polizia municipale		294,71	79,30		4.519,17							4.893,18
Polizia commerciale			,		,							
Polizia amministrativa												
Totale		294,71	79,30		4.519,17							4.893,18
Funzioni di istruzione pubblica.												
Scuola materna			6.774,99									6.774,99
Istruzione elementare			10.230,74									10.230,74
Istruzione media												
Istruzione secondaria superiore												
Assistenza scolastica, trasporto,												
refezione e altri servizi			9.133,43		32.290,07							41.423,50
Totale			26.139,16		32.290,07							58.429,23
								1				

IMPEGNI C/RESIDUI PER SPESE CORRENTI (segue)

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e one- ri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
	_			_	_		_					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali. Biblioteche, musei e pinacoteche . Teatri, attivita' culturali e ser- vizi diversi nel settore culturale					694,80							694,80
Totale					694,80							694,80
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo. Piscine comunali			230,03		1.000,00							230,03
Totale			230,03		1.000,00							1.230,03
Funzioni nel campo turistico. Servizi turistici Manifestazioni turistiche Totale			300,00		2.150,00							2.150,00 300,00 2.450,00
Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti. Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi Illuminazione pubblica e servizi connessi Trasporti pubblici locali e servizi connessi		483,65	4.610,22 7.378,20									5.093,87 7.378,20
Totale		483,65	11.988,42									12.472,07

IMPEGNI C/RESIDUI PER SPESE CORRENTI (segue)

INTERVENTI CORRENTI		Acquisto di beni di	Prestazioni	Utilizzo di		Interessi passivi e one-	Imposte	Oneri straordinari	Ammortamenti	Fondo	Fondo	
FUNZIONI E SERVIZI	Personale	consumo e/o di materie prime	di servizi	beni di terzi	Trasferimenti	ri finanziari diversi	e tasse	della gestione corrente	di esercizio	svalutazione crediti	di riserva	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell' ambiente												
Urbanistica e gestione del terri-												
torio			2.142,32									2.142,32
Edilizia residenziale pubblica lo-												
cale e piani di edilizia economi-												
co-popolare												
Servizi di protezione civile					3.000,00							3.000,00
Servizio idrico integrato												
Servizio smaltimento rifiuti		1.927,60	11.665,24									13.592,84
Parchi e servizi per la tutela am-												
bientale del verde, altri servizi												
relativi al territorio ed all'am-												
biente		160,06										160,06
_												
Totale		2.087,66	13.807,56		3.000,00							18.895,22
Funzioni nel settore sociale.												
Asili nido, servizi per l'infanzia												
e per i minori			2.854,00		456,96							3.310,96
Servizi di prevenzione e riabili-												
tazione												
Strutture residenziali e di rico-												
vero per anziani												
Assistenza, beneficenza pubblica e												
servizi diversi alla persona			20.601,62		47.624,24							68.225,86
Servizio necroscopico e cimiteria-												
le												
Totale			23.455,62		48.081,20							71.536,82
Funzioni nel campo dello sviluppo												
economico.												
Affissioni e pubblicita'												
Fiere, mercati e servizi connessi												
Mattatoio e servizi connessi												
Servizi relativi all' industria												
Servizi relativi al commercio												
Servizi relativi all' artigianato												
Servizi relativi all' agricoltura												
Totale												
_												
									1			

COMUNE DI ARIZZANO (VB) Data 27/04/2015 Pag. 4

IMPEGNI C/RESIDUI PER SPESE CORRENTI (segue)

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi		Interessi passivi e one- ri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni relative a servizi produttivi. Distribuzione gas												
Totale												
TOTALI	28.680,49	3.575,28	100.159,12		143.613,27		1.426,32	445,00				277.899,48

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2014 IMPEGNI C/RESIDUI PER SPESE IN CONTO CAPITALE

INTERVENTI PER INVESTIMENTI FUNZIONI E SERVIZI	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitu' onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	per	Acquisizione di beni mobili macchine ed attrezzature tecnico scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	Totale
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo. Organi istituzionali, partecipazione e decentramento											
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Ufficio tecnico Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico Altri servizi generali	1.652,10					31,20					1.683,30
Totale	1.652,10					31,20					1.683,30
Funzioni relative alla giustizia. Uffici giudiziari											
Funzioni di polizia locale. Polizia municipale											
Funzioni di istruzione pubblica. Scuola materna Istruzione elementare Istruzione media Istruzione secondaria superiore Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi	5.342,85										5.342,85
Totale	5.342,85										5.342,85

IMPEGNI C/RESIDUI PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

INTERVENTI PER INVESTIMENTI			Acquisto di	Utilizzo di	Acquisizione						
	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitu' onerose	beni specifici per realizzazioni in economia	per	di beni mobili macchine ed attrezzature tecnico	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	Totale
FUNZIONI E SERVIZI					scientifiche						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali. Biblioteche, musei e pinacoteche Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel											
settore culturale	12.232,00						3.000,00				15.232,00
Totale	12.232,00						3.000,00				15.232,00
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo. Piscine comunali Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo											
Totale											
Funzioni nel campo turistico. Servizi turistici	27.878,53										27.878,53
Totale	27.878,53										27.878,53
Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti. Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi	57.435,08 6.500,00										57.435,08 6.500,00
Totale	63.935,08										63.935,08
Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell' ambiente. Urbanistica e gestione del territorio						11.685,60					11.685,60
Servizi di protezione civile Servizio idrico integrato Servizio smaltimento rifiuti Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio ed all' ambiente	288.712,36 6.862,52										288.712,36 6.862,52
Totale	295.574,88					11.685,60					307.260,48

IMPEGNI C/RESIDUI PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

INTERVENTI PER INVESTIMENTI	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitu' onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	per	Acquisizione di beni mobili macchine ed attrezzature tecnico	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti i di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	Totale
FUNZIONI E SERVIZI					scientifiche						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Funzioni nel settore sociale. Asili nido,servizi per l'infanzia e per i minori Servizi di prevenzione e riabilitazione Strutture residenziali e di ricovero per anziani Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona											
Servizio necroscopico e cimiteriale							55.000,00				55.000,00
Totale							55.000,00				55.000,00
Funzioni nel campo dello sviluppo economico. Affissioni e pubblicita'											
Servizi relativi al commercio					2.904,00						2.904,00
Totale					2.904,00						2.904,00
Funzioni relative a servizi produttivi. Distribuzione gas Centrale del latte Distribuzione energia elettrica Teleriscaldamento Farmacie Altri servizi produttivi											
Totale											
TOTALI	406.615,44				2.904,00	11.716,80	58.000,00				479.236,24

COMUNE DI ARIZZANO (VB) Data 27/04/2015 Pag. 8

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2014 IMPEGNI C/RESIDUI PER RIMBORSO DI PRESTITI

INTERVENTI PER RIMBORSO DI PRESTITI FUNZIONI E SERVIZI	Rimborso per anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	Totale
1	2	3	4	5	6	7
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo. Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione						